

 خبر
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: در وضعیت سکوت نبرد، دست به ماشه‌ایم یونانیه‌سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بمناسبت گرامی داشت ۲۹فروردین ماه، "روز ارتش جمهوری اسلامی ایران" به شرح زیر است: پس از خنثی سازی راهبرد شیطنی ضد انقلاب داخلی و دشمنان خارجی برای "اتحلال ارتش" درماه های اولیه پیروزی انقلاب واستقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، با فرمان تاریخی وسرنوشت ساز معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر حمایت از ارتش، این سازمان به عنوان یکی از ارکان اصلی امنیت و اقتدار کشور جایگاه خود در معماری دفاعی کشور تثبیت و طی ۴۷ سال گذشته با تکیه بر روحیه انقلابی، تجربه های ارزشمند میدانی در ۸ سال دفاع مقدس و بهره گیری از دانش و فناوری بومی، در کلام امام شهید انقلاب (قدس سره) "حصن حصین ملت" نام گرفته است. حافظه تاریخی انقلاب اسلامی و ملت ایران گواهی می دهد نقش آفرینی های درخشان و افتخار آمیز ارتش در صحنه دفاع از استقلال، امنیت و تمامیت سرزمینی ایران و پاسخ به تیا بهای کشور در هم افزایی و یگانگی با سایر قوای مسلح، به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، که "یگ واحد" و "بازوی توانمند ایرانیان را بر دشمنان"، به شمار می روند؛ از دستاوردهای مهم "معماری نوین دفاعی جمهوری اسلامی است که در سایه اندیشه وفرماندهی حکیمانه و هدایت های عالمانه رهبر شهید انقلاب (قدس سره) تحقق یافته است. این یونانیه در ادامه با تبیین جایگاه و نقش ارتش مقتدر و انقلابی جمهوری اسلامی ایران در "حماسه دفاع مقدس سوم" و جنگ رمضان تصریح کرده است: ما یوس شدن دشمن در اجرای سانبروهای محتمل برای تجاوز به کشور با عملیات زمینی و دریایی و رویای تصرف جزایر ایرانی خلیج فارس با آمادگی و آرایش رزمی مطلوب نیروی زمینی ارتش و همراهی و همپوشانی نیروی زمینی سپاه، باینگنار این پیام معنادار است که هرگونه حماقت دشمن در این راستا، بی تردید با ضربات مهلک و وسپلی های سخت زرنندگان اسلام مواجه و جز خنثی و شکست راهبردی و خفت بار برای آنان دستاوردی نخواهد داشت. در ادامه این یونانیه "تقویت یادفند ارتش برای رهگیری و شکار برتابه ها و جنگنده های متجاوز آمریکایی و صیونی و اجرای عملیات های پهبادی موفق و ویرانگر علیه اهداف دشمن در جغرافیای منطقه و همچنین تحکیم کمربند امنیتی نفوذ ناپذیر مرزی و عملیات های مراقاتی و تهاجمی در دریای عمان" را مظهر درخشش ارتش و رشادت ارتشیان عبود در "جنگ رمضان" توصیف و افزوده است؛ بالندگی، کارآمدی و صلابت ارتش انقلابی و دیگر نیروهای مسلح و مدافع وطن در دفاع از کشور در جنگ و تجاوز تروریستی و جنایتکارانه آمریکایی صهیونی که اقتدار دفاعی و نظامی و قدرت بازدارندگی نظام مقدس اسلامی را تبلور بخشید، محصول هدایت های کلان فرماندهی معظم کل قوای نیروهای مسلح ایران و متاثر از فرماندهی برگزیدگانی مومن و انقلابی و امیران و سرداران عالیقدری مانند "سپیدهان شهید سید عبدالرحیم موسوی، حسین سلامی و محمد باکدور است، که در یک سحید و عمیق از ابرازات و ضرورت های زمانه و مقتضیات انقلاب و پیشروندگی ملت و مملکت اسلامی با اتخاذ راهبردهای هوشمندانه و متکی به ظرفیت های بومی و ملی را نشان می دهد. این یونانیه مازفا در هدف قرار دادن "ثاو دنا" به عنوان مظهر یونانی، بالندگی و شجاعت ارتشیان جوان، توسط ارتش تروریستی آمریکا در هنگام بازگشت از ماوریت زمامتشی، ر اوج ناچاوندی و جنایت پیشگی مدعیان حقوق بشر و قوانین بین الملل توصیف و تاکید کرده است، بی تردید یگان های دریایی ارتش قهرمان و سپاه سلحشور، خونخواهی شهدای مظلوم "ناوشکن دنا رادر کینکناه های پیش بینی شده برای شکار ناوها و شناورهای دشمن آمریکایی دنبال کرده و سرانجام انتقام سخت از آنان رقم خواهد زد.
این یونانیه دریایان با پاسداشت یاد، نام و خاطره شهدای گرانقدر ارتش جمهوری اسلامی ایران به ویژه شهیدان سرفراز جنگ رمضان "و ناوشکن دنا" و تحریک این روز فرخنده به یاد فرماندهان، مدیران و کارکنان عبود در ارتش و خانواده معظم آنان تاکید کرده است؛ به توفیق الهی "ارتش جمهوری اسلامی ایران" "سپاه پاسداران انقلاب اسلامی" با سلاح وحدت و یکپارچگی و هماهنگی، هم افزایی، همدلی و اراده مقدس موجود، تحت تعلیم راهبردی امرای کبیر (ره) و امام شهید انقلاب و فرمانده استیامی حضرت امام سید علی خامنه ای (قدس سره الشریف) و تبعیت از فرامین و رهنمودهای حکیمانه رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی وفرماندهی کل قوای ات الله سیدمجتبی حسینی خاتمه ای عزیز (مد ظله العالی)، در وضعیت سکوت در میدان نبرد نظامی در جنگ تحمیلی سوم، "دست بر ماشه" آماده پاسخگویی قدرتمند، ویرانگر و شیمان کننده به هرگونه اقدام تجاوزگرانه و جنایتکارانه دشمن آمریکایی صهیونی و همراهان آنان علیه ملت و مملکت تاریخ ساز ایران عزیز است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر باینکه آقای عباس قیادی با ارائه دو برگ استهادیه شماره ۸۵۳۹۷-۱۴۰۵/۰۱/۱۷-۱۴۰۵/۰۱/۲۲ تنظیمی دفترخانه ۴۴ آمل طی درخواستی بشماره واد۴۹۸۶-۱۴۰۵/مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۲ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بایابی احدائی بمساحت ۲۴۸/۹۵ متر مربع بشماره پلاک ثبتی ۸۲۸۰ فرعی از ۳۳- اصلی، واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک آب با موضوع سند مالکیت اصلی بشماره جایی ۶۸۸۰۸۶ سری قیادی سال ۹۵ که در صفحه --- دفتر املاک جلد- ذیل شماره ---- در دفتر املاک الکترونیکی با شماره ۰۵۰۱۸۰۹-۱۳۹۲۶۰۳۱۰۰۵۵ عباس قیادی ثبت گردیده سپس برابر اسناد رهتی شماره ۱۶۸۴۶۹-۱۳۹۶/۰۶/۱۶ و ۱۳۹۶/۰۶/۲۹ و ۱۳۹۶/۰۶/۲۹-۱۳۹۳۶۶ و ۱۳۹۶/۰۶/۲۷-۱۷۸۱۰۰-۱۴۰۲/۰۲/۰۷ دفتر خانه ۴۳ آمل ثبت بانک صادرات ایران در قمر رهن گرفته و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است ، فلذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت می گردد چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اقدام خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود .

حسن صالحی**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل****رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان مازندران****=====****آگهی فقدان سند مالکیت****نظر باینکه آقای نادر شریف با ارائه دو برگ استهادیه شماره ۳۵۶۹۸ - ۱۴۰۴/۱۲/۳ - تنظیمی دفترخانه ۱۸۶ آمل طی درخواستی بشماره ۱۴۰۴/۸/۷۳/مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آبآرتمان واقع در سمت جنوبی طبقه دوم بلوک ۲ (قطعه چهارم تفکیکی) بمساحت ۱۷۰۰۰ متر مربع پلاک ثبتی شماره ۱۷۹۷ فرعی از ۴۳- اصلی، واقع در بخش ۰۲ ناحیه --- حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران با موضوع سند مالکیت اصلی بشماره جایی ۷۳۴۱۳- سری قیادی سال ۰۶ که در صفحه --- دفتر املاک جلد- ذیل شماره- با شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۰۱۲۳۰۰۵۰۳۲۰۳۱۰۰۵۵ بنام آقای نادر شریف ثبت گردیده و دوائر جابجایی مفقود شده را نموده است ، فلذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت می گردد ، چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود .**

حسن صالحی**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل****رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان مازندران****=====****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****برابرای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجورد به شرح ذیل مالکیت حیدر یگبدلی فرزند علی به شماره ملی ۴۲۸۲۴۳۳۲۱۱ نسبت به شش دانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در ۲ قطعه زمین زراعی به شرح ذیل محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در د نوبت به شماره ۱۵۹۷ فرعی از ۴۳- اصلی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
۱. شش دانگ دو قطعه زمین زراعی به مساحت های ۱۳۴۹/۵ و ۱۷۴۳/۱ مترمربع به پلاک های فرعی ۱۶۲ و ۱۶۳ از ۱۲۰۲ اصلی بخش ۵ زنجان واقع در قولقاعی برابرای شماره ۰۲۰۸۰۰۰۴۰۳۲۷۰۰۴-۱۴۰۶/۰۱/۱۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹؛ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳
علی غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجورد
=====**

۲
■ شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۵
■ ۲۹ شوال ۱۴۴۷
■ ۱۸ آوریل ۲۰۲۶

ساعتی پس از غروب پنجشنبه، وقتی خبر آتش پس ده روزه در لبنان از کانال های دیپلماتیک منتشر شد، خیابان های بیروت رنگ و بوی دیگری به خود گرفت. اما آنچه در پس پرده این توافق موقت داد، روایتی است فراتر از وساطت های معمول آمریکایی. شواهد و اسناد به جا مانده از روزهای پر تنش گذشته، تصویروشنی از یک بازی پیچیده ژئوپلیتیک را نشان می دهد: بازی که در آن ران یافت و بیستن اهرم «تنگه هرمز» ویبوندزدن سرنوشت لبنان به مذاکرات هسته ای، توانست «محور مقاومت» را پیروز میدان دیپلماسی معرفی کند.
آتش بسی که از دل بحران زاده شد
توافق آتش بس که از ابامداد ۲۸ فروردین ۱۴۰۴ (۱۷ آوریل ۲۰۲۴) اجرائی شد، هر چند در ابتدا با اتهام زنی های متقابل میان اسرائیل و حزب الله همراه بود، اما نقشی آن نشان دهنده یک واقعیت انکار ناپذیر است: هیچ یک از طرف ها توان ادامه دیگری بدون پرداخت هزینه های گزاف را نداشتند. بر اساس متن توافق، طرفین متعهد شده اند به مدت ده روز اهرم برای لبنان منمابرسی کنند. خودداری کنند تا زمینه برای مذاکرات جامع تر فراهم شود. اما آنچه این آتش بس را زاده هاورد مشابه تاریخ بحران لبنان منمابرسی است: نقشی است که تهران نه در حاشیه، بلکه در مرکز آن ایفا کرد. برخلاف روایت رایج در رسانه های غربی که این توافق را حاصل فشارهای آمریکا بر نتانیاهو می دانند، منابع آگاه از روند مذاکرات می گویند:
ماده له اصلی جای دیگری رقم خورد.
اتصال دو جبهه: لبنان قربانی مذاکرات هسته ای نشد
تکته کلیدی که معادله را با نفع محرومات تغییر داد، «بسته ای شدن» بود. به لبنان با مذاکرات آتش بس ایران و آمریکا بود. مقامات ارشد ایرانی از همان روزهای نخست جنگ اعلام

آیت الله سید احمد خاتمی:

انقلاب در جنگ رمضان بیمه شد

آیت الله سید احمد خاتمی در نماز جمعه این هفته تهران در دانشگاه تهران برگزار شد گفت: پیش از این در خطبه قبلی به سیره پیامبر اکرم(ص) در جنگ گتم که پیامبر(ص) حدود ۸۰ جنگ داشت و ایشان در این جنگ هایک صلواتش بسی به نام صلح حدیبیه هم داشته اند و طبق فرمایش شهید مطهری، پیامبر حتی های پیامبر بیشتر دفاعی بودند پس صلح در سیره پیامبر(ص) هم بوده است.
ترابم مجسمه دروغ است
به گزارش ایرنا و با اشاره به سوره انفال و ۶۲، افزود: طبق این آیه الی دشمن بدبینانه رفتار کنبد و حتی به لجندهای دشمن هم باید مشکوک بود. به خصوص دشمنی که ما با آن طرف هستیم به نام ترابم مجسمه دروغ است. حتی شاید هم بتوان گفت در بین روسای جمهور دنیا، آدمی به دروغ گوایی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**برابرای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجورد به شرح ذیل مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ایجورد به شماره ملی ۴۰۳۵۰۶۲۸۰ نسبت به شش دانگ خریداری به صورت وقف نامه عادی در یک باب چهار دیواری به شرح ذیل محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۸ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱. شش دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۱۹۶۰/۴۰ مترمربع به پلاک فرعی ۲۸۲ از ۴۰ اصلی بخش ۵ زنجان واقع در قفقاعی برابر رای شماره ۰۴۰۳۲۷۰۰۴۰۳۲۷۰۰۴۰ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹؛ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳
علی غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجورد
=====**

آگهی ماده ۳ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن**هیئت قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجورد موضوع ماده ۸ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و مفروزی ذیل را برابرای صادره نموده است.**
۱- آقای هاید امانی به شماره ملی ۰۰۸۰۹۶۹۸۴- صادره از تهران در محدوده پلاک ۳۹۶۵ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در زوزین آباد بخش ۵ زنجان برای ۶ دانگ ساختمان مسکونی به مساحت ۱۹۹/۷۶ مترمربع برابرای ۳۳۹۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۸
۲- کسب به اصل ملک اعتراضی دارد از تاریخ چاپ طرف مدت ۸ آیین نامه اجرایی آن به اطلاع می رساند کسانی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ چاپ طرف مدت ۸ روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجورد تسلیم و از تاریخ تسلیم اعتراض باید ظرف مدت یک ماه به مرجع ذصلاح قضایی مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک و املاک و تسلیم و رسید اخذ نمایند در غیر اینصورت متصرف یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم وصول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ثبت تحویل دهد در این صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ایجورد**علی غلامی****=====****آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی****برابرای صادره هیات اول ضیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت مسجد سلیمان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی ذیل واقع در پلاک ۲۸ اصلی بخش یک قطعه ۱۱ ثبت مسجد سلیمان قریه دم آب محرز بوده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و معلی در دو نوبت به فاصله ۸ روز آگهی می شوند در صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت به رای صادره اعلام شده اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی طرح دعوا را به این اداره ارائه نمایند پس از انقضاء مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض سند مالکیت بنام مالک صادر خواهد شد.
۱- آقای دلاور منصوری ییدگانی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۴۹۵ کد ملی ۱۹۷۰۷۶۱۳۳۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۸۷/۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸ اصلی بخش یک قطعه ۱۱ ثبت مسجد سلیمان واقع در قریه دم آب- برابرای شماره ۱۲۰۰۱۲۰۰۳۱۷-۱۴۰۶/۰۲/۲۵
۲- آقای دلاور منصوری ییدگانی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۴۹۵ کد ملی ۱۹۷۰۷۶۱۳۳۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۳۶/۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸ اصلی بخش یک قطعه ۱۱ ثبت مسجد سلیمان واقع در قریه دم آب- برابرای شماره ۱۲۰۰۱۲۰۰۳۱۷-۱۴۰۶/۰۲/۲۵
تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹؛ تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳
بهروز احمدی شیخ زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان
=====**

سیاسی

آتش حزب الله و پافشاری ایران، دشمن صهیونی را از حفظ روند حملات خود علیه لبنان ناکام گذاشت

صلح از طریق قدرت!



رویه رو شد، در نهایت جواب داد. آمریکا برای حفظ مسیر مذاکرات هسته‌ای، ناچار شد فشار بر اسرائیل برای پذیرش آتش بس در جبهه شمالی افزایش دهد.
سلاح مخفی تهران: قفل استراتژیک تنگه هرمز
اما برگ برنده اصلی ایران چیزی نبود جز «تنگه هرمز». این آبراه حیاتی که روزانه حدود ۲۰ درصد نفت جهان از آن عبور می‌کند، به ابزار فشار بی‌نظیری در دست تهران تبدیل شد. در حالی که پای میزهای مذاکره بحث امنی و تحریم‌ها جریان داشت، در آب های خلیج فارس صحنه

با هم سبب پیروزی می‌شود. وی با تاکید بر اطاعت از رهبری که سبب پیروزی مومنان می‌شود، تصریح کرد: مطیع رهبر بودن همراه با توکل و حضور مردمی، مومنان را به نصر خواهد رساند و در این مسیر باید دقت کرد. رهبری اگر سکوت کرد، سکوت کنید و اگر رهبری فرمان حمله داد، به پا خیزید.
ازوم حضور مردم در صحنه تاپیروزی نهایی
خطیب نماز جمعه تهران تاکید کرد: ملت ایران در این ۶ هفته با تبعیت از رهبری هرشب در حمایت از نیروهای مسلح با هدف خنثی شدن توطئه دشمن در صحنه بودند و باید این حضور تا پیروزی نهایی ادامه داشته باشد. آیت الله خاتمی گفت: این وحدت همان وحدتی است که امام راحل، امام شهید و رهبر سوم ایران به آن تاکید داشتند. یعنی باید یکصد املایران برخیزد و آن همان شعار مرگ بر رژیم صهیونیستی و آمریکا است. وی در آیت الله خاتمی با اشاره به توکل به خداوند که در صدر اسلا و ۴۷ سال انقلاب همیشه نمود داشته است، اظهار کرد: در جنگ بدر در صدر اسلام و در حادنه طیس پس از انقلاب امداد های الهی را دیدیم. همچنین حضور مومنین در صحنه بسیار مهم است، چرا که طبق فرمایش قرآن حضور همه واحد و حذت نزدیکی دل

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت پتروشیمی بانبار گنبد کاووس سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۱۷ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۳۸۴۰۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت میشود تا اینکه خود یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ اراس ساعت ۹ صبح در محل شهرستان گنبد شهرک صنعتی گنبد کارخانه بانبار پلیمر دفتر مدیر عامل بانبار پلیمر تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱-نقل و انتقال سهام
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق باشد.

هیات مدیره شرکت

اصل برگ سبز خودروی سواری پژو پارس به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۱۲۴۸۱۶۴۴۹۷ و شماره شاسی ۵۰۳۲۸۷۵۶ به شماره انتظامی ۷۸۵۸۸۴ - ایران ۹۵ به نام محمد رسول ریگی زیروکی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل سند خودروی تاکسی پروتون IMPIA مدل ۲۰۰۸ به رنگ سبز به شماره موتور ۱۱۸۹ و شماره شاسی ۲۹۱۹۲۱ به شماره انتظامی ۱۲۱۷۹ - چاپهار به نام شرکت توسن سبز منطقه آزاد برگ سبز خودروی مینی بوس کارسان مدل ۲۰۰۷ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور DUV۴K۳۵۱۱۵ و شماره شاسی NLNOP۷۴۰۱۰۷۴۰۱۶۴۰ به نام ساسان شادمان صفت به شماره انتظامی ۳۸ ع ۳۱ - ایران ۲۲ مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتور سیکلت پاکسیما CDI ۱۲۵ مدل ۱۳۸۹ به رنگ قرمز - زرشکی به شماره موتور *NEA۳۸*۱۰۶۲۳۸ و شماره شاسی NEA۳۸*۱۲۵C۸۹۵۳۰۶۰ به نام محمد علی مودی نژاد به شماه انتظامی ۶۸۲۲۳ - ۸۲۴ مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروی سواری پژو PARSX۷۷P مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور ۱۵k۰۱۷۸۴۷۷ و شماره شاسی ۱۵E-PH۹۷۰۳۸ و شماره شاسی NAANA به نام مسلم شکری مورینه به شماره انتظامی ۵۱۰۸۵۱ - ایران ۲۱ مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

سال چهل و یکم ■ روزنامه پنجشنبه ایران ■ شماره ۱۱۳۶۷

وقت آمریکا، در تماس های پشت پرده چنان برای بازگشایی تنگه هرمز نامید بود که این موضوع به یک اهرم قابل برای ایران تبدیل شد. تهران در ازای رفع محدودیت های آبراه هرمز، تنها یک شرط گذاشت: توقف حملات به لبنان. به محض اعلام آتش بس، ه روزه، مقامات ایرانی از بازگشایی این مسیر برای کشتی های تجاری خبر دادند، اقدامی که نشان می داد هیچ شانسکی در کار نبوده است.

■ اما آیا این آتش بس پایدار خواهد بود؟
واقعیت این است که ده روز، زمانی بسیار کوتاه برای حل بحران هایی است که ریشه در دهه ها تنش دارند. اسرائیل اعلام کرده است تا زمانی که حزب الله به طور کامل از منطقه مرزی عقب نشینی نکند و نیروهای یونیتفیل کنترل کامل را به دست نگیرند، نیروهای خود را خارج نخواهد کرد. از سوی دیگر، حزب الله تا کیدار کرد که عقب نشینی بدون توافق جامع، معنایی جز تسلیم ندارد. نقش آمریکا نیز در روزهای آینده تعیین کننده خواهد بود. واشنگتن انتظار دارد لبنان اقدامات معناداری برای خلع سلاح حزب الله انجام دهد- چیزی که درواز انتظار به نظری می رسد. هم زمان، تهران نیز با بهره مندی از این فرصت ده روزه، در تلاش است تا دستاوردهای دیپلماتیک خود را تثبیت کند.

■ نتیجه: به مدت یوقد اما راهبردی برای ایران
آنچه مسلم است، این آتش بس هر چند شکستنده کوتاه - به وضوح نشان داد که ایران چگونه از فشار اقتصادی (تنگه هرمز) و اهرم دیپلماتیک (اتصال بیروند لبنان به مذاکرات هسته ای) در کنار هم استفاده کرد تا محور مقاومت را از یک جنگ تمام عیار نجات دهد. این مدل از قدرت آفرینی، نشان دهنده توانایی جمهوری اسلامی ایران در استفاده از تمام ابزارهای موجود است. اما این نشان دهنده یک پیام کوتاه نیست: «این یک توقف عملیاتی است، نه پایان دیگری. «با این حال، تحلیلگران نظامی در تل آویو نیز از آن دارند که فشار مضاعف جبهه غزه را افزایش دهد. همراه با بسته تنگه هرمز، کانیه جنگ را به پذیرش آتش بس ناچار کرده است. در تهران مقامات باغور از این دستاورد یاد می کنند. سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، در یک نشست خبری گفت: «ما نشان دادیم که دیپلماسی مبتنی بر قدرت بازدارندگی، چگونه می تواند مدامد لات منطقه را تغییر دهد. آتش بس لبنان بدون فشار بر تنگه هرمز و اتصال آن به مذاکرات هسته ای ممکن نبود.»

تقدیم شد که هر یک از شهدا دل انسان را می سوزاند. آیت الله خاتمی با اشاره به خاطره ای از رهبر هشتاد و نه ساله، عنوان کرد: حدود ۵۰ سال پیش قصد داشتو خطبه ای در خصوص آنکه امام خطاب کردن رهبر انقلاب اسلامی مبنای قرآنی دارد بیان کنم، اما ایشان فرمودند ورود نکنم.
■ انقلاب در جنگ رمضان بیمه شد/ فروپاشی هیمنه آمریکا
خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه به رغم داغ سنگین شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی، اما ارفعان های بزرگی نیز در جنگ تحمیلی سوم حاصل شد، گفت: نخست این در این جنگ انقلاب اسلامی بیمه شد و در برابر زیاده خواهی دشمن مصونیت یافت و پس از جنگ سه ساله، ۱۲۰ روز و پنج، دشمن دیگر جرأت حمله ندارد و در صورت اقدام نیز به نتیجه نخواهد رسید. وی با بیان اینکه نتیجه این جنگ و مقاومت ایران اسلامی تبدیل شدن ایران از یک قدرت منطقه ای به یک ابر قدرت جهانی است، افزود: امروز تکلیت تنگه هرمز در دست ایران اسلامی است و در یک مقطع، با حضور ناو آمریکایی در نزدیکی تنگه هرمز، نیروهای سپاه با طاعتی آنان را مجبور به زمان دیگر قوی تر است.

دعوتنامه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فروشندگان کالا های عطاری و خواروبار فروشان

مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فروشندگان کالا های عطاری و خواروبار فروشان در تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ اراس ساعت ۱۹:۳۰ در محل شهرستان نیشابور - خیابان عدالت شرقی - هیئت خادمان حسینی بر گزار می گردد خواهشمند است با همراه داشتن دفتر چه سهام یا برگ سهام حضور بهم رسانید.
لازم به ذکر است جهت تکمیل فرم کاندید در سمت های هیات مدره و بازرس از تاریخ انتشار مجمع به مدت پنج روز تا تاریخ (۱۴۰۵/۰۱/۰۵) در محل دفتر شرکت واقع در خیابان ۱۷ شهرو - جنب اداره دام پزشکی - فروشگاه عطاران از ساعت ۱۲ تا ظهر ثبت نام به عمل می آید. (داشتن مدارک: ۱- یک قطعه عکس ۲- فتوکپی کارت ملی ۳- فتوکپی دفتر چه تاکسیرانی ۴- گواهی سوء پیشینه).
جهت ارائه برگه و کالت برای حضور در مجمع، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۸ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان ۱۷ شهرو - جنب اداره دامپزشکی - فروشگاه عطاران از ساعت ۱۳ تا صبح ۱۳ تا ظهر ثبت نام به عمل می آید. بررسی صحت و کالت نامه ها بر عهده بازرس شر کت میباشد.
لازم به ذکر است حضور عضو و وکیل جهت اعطای و کالت الزامیست. طبق دستورالعمل جدید نحوه برگزاری مجامع: هر عضو نماینده و کالت یک نفر را در عهده داشته باشد. شخص غیر عضو نیز تنها و کالت یک نفر را میتواند اخذ نماید.
دستور جلسه: ۱- انتخاب هیات مدیره (اصلی و البدل) ۲- انتخاب بازرسان (اصلی و علی البدل) ۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار ۴- طرح و انتخاب دستور فروش ملک واقع در خیابان ۱۷ شهرو - جنب اداره دام پزشکی - فروشگاه عطاران و دادن و کالت تام الاختیار به هیئت مدیره جهت نحوه فروش (تعیین نحوه و شرایط فروش).
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹

هیئت مدیره شرکت

سند وبرگ سبز برگ کمیانی کاربری سواری سواری سیستم سمند مدل ۱۳۸۴ رنگ بژ شماره موتور ۷۵۶۲۶۰۰۲۴۸۴۰۱ به شماره شاسی ۵۰۴۸۶۲ به شماره پلاک ایران ۷۸۲۱۳۴۱ ۵۷ مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
کلیه مدارک موتور سیکلت سرعت سهند پلاک انتظامی ۵۷۵۲۲ ایران ۶۳۹ و شماره موتور ۱۴۱۶۸۲ و شماره تنه ۹۳۱۵۸۹۷ بنام اینجناب محمد رو حانی کد ملی ۵۱۰۳۵۰۴۲۰۰۵۱ فرزند نصرت الله مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.
اعلام مفقود مدارک پنجاق وبرگ سبز پژو ۴۰۵ تقرهای بشماره شهربانی ۸۲م ۱۱۲ ایران ۷۸ شاسی ۵۰۴۷۷۳ شماره موتور ۵۰۲۹۸۷۰۸ ما لک و متصرف جعفر طالیفی کد ملی ۵۵۶۹۹۴۸۸۲ خودرو میباید شد درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل گواهینامه گرمکی خودرو نویوتا هایلوکس دوکابین با شماره شاسی ۰۱۸۶۷۴ و شماره موتور ۲۶۸۹۱۲۷ مدل ۲۰۰۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز - سند کمپانی - کارت خودرو سواری استیشن سیستم جیب تیپ آهو برنگ آبی روغنی مدل ۱۳۵۶ شماره پلاک انتظامی ایران ۴۳ - ۵۸۵۶۹۳ شماره موتور ۸۰۸۱۳ و شماره شاسی ۰۰۲۵۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.